REQUERIMENTO Nº____, DE 2020

(De Maria do Rosário, Ivan Valente e outros)

Requer  a  inclusão de coautoria
da  Deputada  Federal  Maria  do
Rosário  ao  Projeto  de  Lei  nº
1665, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeremos a V. Exa. a inclusão da coautoria da Deputada Federal Maria do
Rosário ao Projeto de Lei nº 1.665, de 2020, de autoria dos e das Deputados e
Deputadas Federais Ivan Valente, Luiza Erundina, Marcelo Freixo, Fernanda
Melchionna,  David  Miranda,  Sâmia  Bomfim  e  Áurea  Carolina,  que  Dispõe
sobre  os  direitos  dos  entregadores  que  prestam  serviços  a  aplicativos  de
entrega durante o estado de calamidade pública decorrente da pandemia do
coronavírus (Covid-19).

Maria do
Rosário

Deputada
Federal (PT/RS)

Ivan Valente
Deputado
Federal

(PSOL/SP)

Sâmia Bomfim
Deputada
Federal

(PSOL/SP)

Fernanda
Melchionna

Deputada Federal
(PSOL/RS)

Marcelo Freixo
Deputado
Federal

(PSOL/RJ)

Áurea Carolina
Deputada
Federal

(PSOL/MG)

Luiza Erundina
Deputada
Federal

(PSOL/SP)

David Miranda
Deputado Federal

(PSOL/RJ)

*C
D2

00
12

38
81

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ia
 d

o
Ro

sá
rio

 (P
T/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
65

08
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
39

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
09

/2
02

0
16

:5
3

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Maria do Rosário)

Requer a inclusão de coautoria

da Deputada Federal Maria do Rosário ao

Projeto de Lei nº 1665, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD200123881500, nesta ordem:

 1  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 2  Dep. Edmilson Rodrigues (PSOL/PA)

 3  Dep. Áurea Carolina (PSOL/MG)

 4  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 5  Dep. David Miranda (PSOL/RJ)

 6  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 7  Dep. Marcelo Freixo (PSOL/RJ)

 8  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 9  Dep. Ivan Valente (PSOL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ia
 d

o
Ro

sá
rio

 (P
T/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
65

08
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
39

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
09

/2
02

0
16

:5
3

- M
es

a